
 

 

OPAS 

KOULUTULOKKAALLE 

JA VANHEMMILLE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ENSIMMÄINEN KOULUPÄIVÄ 
Ensimmäinen koulupäivä on kaikille jännittävä – sen tietävät niin vanhemmat 

oppilaat kuin omat vanhempasikin. Alkujännityksen laannuttua koulutyö alkaa 

sujua jo rutiininomaisesti niin uusien sekä vanhojen kavereiden ja opettajien kanssa 

yhdessä puuhaillen ja uusia asioita opiskellen. 

 
Sinun ensimmäinen koulupäiväsi on torstaina 8.8.2019 kello 8:30 alkaen. Silloin tulet 

koulun pihalle, josta myös tutustumispäiväsi alkoi. Liikuntasalissa koulumme rehtori 

esittelee uudet ensimmäisen luokan oppilaat ja jakaa heidät samalla luokkiin sekä 

kertoo, kuka heitä opettaa. 

 

Ensimmäisenä koulupäivänä saat koulusta mukaasi kirjoitusvälineet sekä ikioman 

Aapisen, jonka saat pitää itselläsi myös ensimmäisen kouluvuoden jälkeen. 

 

Muistilista ensimmäistä koulupäivää varten, ota nämä mukaasi: 

• koulureppu; kirjojen kuljettamista varten 

• penaali; kirjoitusvälineiden säilyttämistä varten 

• iloinen mieli =) 

 

LUKUJÄRJESTYS 
Ensimmäisenä koulupäivänä opettaja antaa sinulle lukujärjestyksen, joka kertoo 

sinulle, milloin koulupäiväsi alkaa ja päättyy. Lukujärjestys on sama koko 

ensimmäisen lukuvuoden, jolloin viikossa on 20 oppituntia. 

 

LUKUVUODEN 2019-2020 TYÖ- JA LOMA-AJAT 
Lukuvuonna 2019-2020 on yhteensä 187 työpäivää. 

 

Syyslukukausi  8.8.2019-20.12.2019 (91 työpäivää) 

Syysloma   14.10.2019-20.10.2019 (5 lomapäivää) 

Kevätlukukausi  7.1.2020-30.5.2020 (96 työpäivää) 

Talviloma   24.2.2020-1.3.2019 (5 lomapäivää) 

 

TUKIOPETUS 
Jos tarvitset esimerkiksi enemmän apua lukemiseen, kirjoittamiseen tai laskemiseen, 

opettajasi voi antaa sinulle tukiopetusta. Tukiopetuksessa kerrataan opettajan 

kanssa vielä uudelleen aiemmin opetettua asiaa pienessä ryhmässä tai jopa ihan 

kahdestaan opettajan kanssa. Opettaja voi pyytää sinua tulemaan 

tukiopetukseen tai voit myös halutessasi mennä vapaaehtoisesti tukiopetukseen, 

jos jokin asia on sinulle hankala. 

 



 

POISSAOLOT 
Sinun vanhempiesi tehtävä on ilmoittaa kouluun, jos joudut olemaan sairauden 

takia poissa koulusta. Luokkakaverisi voi tuoda sinulle oppikirjat, joista on tullut 

kotitehtäviä. Jos nämä kotitehtävät tuntuvat liian vaikeilta, kannattaa kertoa 

asiasta opettajalle, joka voi järjestää sinulle tukiopetusta. 

 

Jos perheesi lähtee lomamatkalle ja joudut olemaan poissa koulusta, huoltajien 

täytyy anoa sinulle lomaa. Lomamatkan keston ollessa korkeintaan kolme päivää, 

luvan myöntää oma opettajasi. Kolmea päivää pidempiin lomiin on pyydettävä 

rehtorin lupa. Rehtori ei kuitenkaan pääsääntöisesti myönnä vapautusta yli viikkoa 

pidempiin lomiin. 

 

KOULUKULJETUS 
Mikäli sinun koulumatkasi on yli viisi (5) kilometriä, olet oikeutettu saamaan ilmaisen 

koulukuljetuksen. Ilmaisen koulukuljetuksen voi saada myös terveydellisiin syihin 

vedoten, jolloin tarvitset lääkärintodistuksen. Koulukuljetusta tulee anoa kirjallisesti. 

Anomuslomakkeita on saatavilla koulun kansliasta sekä koulun verkkosivuilta. 

 

Lisätietoa koulukuljetuksen periaatteista löytyy koulukuljetusoppaasta. 

 

TERVEYDENHUOLTOPALVELUT 
Koulussa myös terveydestäsi pidetään huolta. Kouluterveydenhoitaja auttaa sinua 

pienissä kysymyksissä sekä tekee sinulle terveystarkastukset ensimmäisellä ja 

viidennellä luokalla yhdessä koululääkärin kanssa. Kouluterveydenhoitajan 

vastaanotto on avoinna joka päivä syksyllä ilmoitettavan aikataulun mukaisesti. 

Vastaanottoaikaa ei tarvitse varata etukäteen. Koululääkäri hoitaa 

terveystarkastukset ensimmäisellä ja viidennellä luokalla. Ajanvaraukset 

koululääkärin vastaanotolle hoidetaan kouluterveydenhoitajan kautta esimerkiksi 

puhelimitse. Hammashuollosta lähetetään sinulle kotiin kirje ensimmäisen luokan 

tarkastusta varten. Tämän tarkastuksen jälkeen jokaisen oppilaan hampaita 

hoidetaan yksilöllisen hoitosuunnitelman mukaan. 

 

Lisäksi sinulla on mahdollisuus keskustella koulukuraattorin sekä koulupsykologin 

kanssa ilman ajanvarausta, jos esimerkiksi tarvitset luotettavaa henkilöä, jonka 

kanssa jutella. He ovat salassapitovelvollisia asioistasi eli he eivät kerro asioista edes 

vanhemmillesi ilman sinun lupaasi (muutamia poikkeuksia tähän kuitenkin on). 

 

 

Tavataan taas elokuussa! 
Tervetuloa aloittamaan koulutietäsi! 😊 

 

Nallensalmen koulun henkilökunta 


